
Uchwała Nr 229/2016 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 26 września 2016r. 

 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej części drogi gminnej ul. Mieszka I 

(240497W) 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 

2016r., poz. 814 )  oraz art. 7 ust. 2  i 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U. 2016 r., poz. 1440) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 Opiniuje się pozytywnie wniosek Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 14 

września 2016r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej części drogi gminnej ul. Mieszka 

I (240497W) położonej na terenie Gminy Nowy Dwór Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

/-/ Magdalena Biernacka   

/-/ Paweł Calak            

/-/ Dariusz Tabęcki     

/-/ Anna Maliszewska     

/-/ Radosław Kasiak       

 






